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1 INFORMASJON OM KONKURRANSE
1.1 Oppdragsgiver
Oppdragsgiver for konkurransen er Kristiansand kommune.

1.2 Kommunikasjon
Leverandører må opprette bruker i Mercell. All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-
portalen under arkfanen "Kommunikasjon". Oppdragsgiver vil besvare alle relevante spørsmål ved
å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter samtidig i Mercell.
 
Tilbyder oppfordres på det sterkeste til å stille spørsmål ved eventuelle uklarheter i
konkurransegrunnlaget. NB! Vennligst merk frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget.
jf. pkt. 2.3 under.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andre systemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Kunngjøring
Konkurransen er kunngjort i Doffin/MTS/Shortlist den 11/6/2023 11:55 AM.

1.4 Beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand Kommune skal fornye og etablerer nye rør for vann, avløp og fjernkjøling i
Skippergata. Da denne gaten krysser Markens Gate som er svært sentral for byen, ønskes denne
krysningen utført med No-dig.

Befaringen gjennomføres torsdag 12.10.2023 kl. 12.00 i krysset Skippergata / Markensgate.

1.4.1 Utfyllende beskrivelse av anskaffelsen
Beskrivelse av No-Dig.

VK: Rør i Skippergata Crackes til 150mm fra A til VK 2 til B i en operasjon. Dette er cirka
33,6m. Det eksisterende røret er Dn150 SJG.
Rør i markens re-lines fra Vk2 i begge retninger. Dette er totalt 152,7m. Stikkledninger
punktgraves. Kum graves og skiftes ut i markens. Det eksisterende røret er DN200 SJG.
OV: no dig under Markens ved rørpressing. Dette er cirka 33,6m. Tenkt rør er Ø630 DV eller
Ø630 PE.
SP: no dig under Markens ved rørpressing uten å gå via Kum. Dette er cirka 33,6m. Tenkt rør
er DN200 PVC.
Eksisterende AF strømpekjøres fra S3 til S2 og kobles til O2.Dette er cirka 16,7m. Denne er
500 BET.
S3 fornyes uten graving. Dette er kummen i markens/skippergata. Se vedlagt kumkkort.

1.5 Deltilbud
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Det er ikke adgang til å gi deltilbud i denne konkurransen. Dette er med bakgrunn i
Oppdragsgivers behov for å knytte til seg en leverandør fordi det best ivaretar vårt behov for
enkle, rasjonelle bestillings- og logistikkløsninger.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN
2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om innkjøpsregler i forsyningssektorene (forsyningsforskriften) del I.

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å foreta
nødvendige rettinger/avklaringer. Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført
dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig.
Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en vurdering basert på tildelingskriteriene. Det presiseres at
ingen leverandører kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

Alle kostnader i forbindelse med anskaffelsesprosessen skal i sin helhet dekkes av tilbyder.

2.2 Avtaletype
Det vil bli inngått kontrakt med valgte leverandør,

basert på vedlagte Standard kontraktsbestemmelser for totalentrepriser basert på NS 8407

2.3 Viktige datoer og tidsramme for prosessen
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsramme for prosessen, og det tas forbehold om
endringer i fremdrift.
 
Aktivitet Tidspunkt
Evt. tilbudsbefaring/tilbudskonferanse Torsdag 12.10.2023 kl. 12.00 i krysset Skippergata /

Markensgate.
Frist for å stille spørsmål til
konkurransegrunnlaget

10/20/2023 12:00 PM

Tilbudsfrist 11/3/2023 12:00 PM
Karensperiode 10 dager
Tilbudets vedståelsesfrist 12/29/2023 12:00 AM

2.4 Skatteattest
Tilbyder må ha levert sine oppgaver og betalt skatt, merverdiavgift og arbeidsgiveravgift.

Dokumenteres ved: Skatteattest for skatt og MVA.

Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra innleveringsfristen. Eventuelle restanser
eller andre misligheter må begrunnes og være avtalt med skatteetaten.

2.5 Støtte fra andre virksomheter / underleverandører
Dersom leverandøren viser til dokumentasjon fra underleverandører for å dokumentere
oppfyllelsen av kravene til økonomiske og finansielle eller tekniske og faglige kvalifikasjoner, skal
det i tillegg til dokumentasjonen på at kvalifikasjonskravet er oppfylt, fremlegges en
forpliktelseserklæring eller annen dokumentasjon fra underleverandøren som viser at

å f å
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leverandøren har rådighet over de tilbudte ressurser. Det gjøres for ordens skyld oppmerksom på
at dersom leverandøren støtter seg på andre virksomheter for å oppfylle kravene til tekniske og
faglige kvalifikasjoner, skal disse virksomhetene utføre arbeidene som krever slike
kvalifikasjoner. Dersom leverandøren støtter seg på andre virksomheter for å oppfylle kravene til
økonomisk og finansiell stilling, krever oppdragsgiver at de er solidarisk ansvarlige for utførelsen
av kontrakten.

2.6 Deltakelse i fellesskap
Dersom to eller flere leverandører ønsker å levere et tilbud i fellesskap, forutsetter Oppdragsgiver
at leverandørene selv forsikrer seg om at dette ikke er i strid med reglene i lov om konkurranse
mellom foretak og kontroll med foretakssammenslutninger (konkurranseloven) av 5. mars 2004
nr. 12.

Leverandører som inngir et tilbud fellesskap, skal vedlegge en avtale om forpliktende samarbeid
og solidaransvar som er undertegnet av samtlige deltakere i gruppen. Det skal komme frem av
forespørselen hvem som skal representere gruppen i konkurransen.

3 KVALIFIKASJONSKRAV
Informasjon om kvalifikasjonskrav finnes under fanen "Kvalifikasjonskrav" i Mercell-portalen.

Bare de tilbyderne som oppfyller kvalifikasjonskravene, vil få sine tilbud evaluert.

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Firmaattest
Tilbyder skal være et lovlig etablert firma. Dokumenteres med å vedlegge kopi av firmaattesten,
ikke eldre enn 6 mnd. fra tilbudsfrist.

Documentation demands to suppliers technical qualifications
Erfaring
Firma skal ha erfaring fra sammenlignbare oppdrag. Med sammenlignbare oppdrag menes vann-
og avløpsanlegg med tilsvarende rørdimensjon og materiell, og med tilsvarende stedlig forhold.
Dokumenteres med utfylt vedlagte "Referanseprosjekter" av minimum 3 av leverandørens
relevante oppdrag i løpet av de siste 5 årene. Beskrivelsen må inkludere angivelse av oppdragets
art, verdi, tidspunkt og oppdragsgiver (navn, telefon og e-post.) Det er leverandørens ansvar å
dokumentere relevans gjennom beskrivelsen av referanseoppdraget. Det kan bli utført
referansesjekk på aktuelle prosjekt.

Other qualification demands
Kvalitetssikringssystem/ kvalitetsstyringssystem
Leverandøren skal ha et godt og velfungerende kvalitetssystem. Dokumenteres med:
Redegjørelse for leverandørens kvalitetssikringssystem/ kvalitetsstyringssystem, samt kopi av
innholdsfortegnelse. Redegjørelsen skal være på maks. to A4-sider. Dersom leverandøren er
sertifisert etter ISO 9001 eller tilsvarende sertifiseringsordninger, vil dette være tilstrekkelig for å
tilfredsstille kravet.
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Miljøledelsessystem
Leverandøren skal ha tilstrekkelig relevant miljøkompetanse, styringssystemer og rutiner for
kvalitetssikring for å sikre at ytelsen blir utført på en miljømessig riktig måte og i samsvar med
miljørelevante krav i offentligrettslige bestemmelser og kontrakten. Dokumenteres med:
Redegjørelse for leverandørens miljøpolicy og retningslinjer for miljøoppfølging, samt kopi av
innholdsfortegnelse. Redegjørelsen skal være på maks to A4-sider. Dersom leverandøren er
sertifisert etter ISO 14001, Miljøfyrtårnet eller tilsvarende sertifiseringsordninger, vil dette være
tilstrekkelig for å tilfredsstille kravet.

4 KRAV
Informasjon om krav finnes under fanen "Krav" i Mercell-portalen.

Manglende oppfyllelse av krav vil kunne lede til avvisning.

1 Seriøstetsbestemmelser for Kristiansand kommune
(Response required)
Seriøstetsbestemmelser for Kristiansand kommune vil være gjeldende i prosjektet.

5 EVALUERING OG TILDELING
5.1 Tildelingskriterier

Name Type Weight

1 Pris og kostnad No Response 65.0%

Laveste evalueringspris i ferdig utfylt prisskjema.

Det er tilbyders ansvar at alle prisposter/kostnader er med i prisskjemaet.

Oppdragsgivers estimerte kostnader for eget arbeid vil legges til av oppdragsgiver for
evaluering.

2 Kvalitet No Response 35.0%

Vi ber om en beskrivelse for gjennomføring, risikovurdering og kvalitetssikring.

Det skal leveres beskrivelse for gjennomføring som angir i grove trekk

hvordan oppdraget tenkes gjennomført, med særlig søkelys på risiko og hvordan
dokumentasjonsflyten sikres og levering av sluttdokumentasjon
hvilke produkter leveres, med tanke på kvalitet og teoretisk levetid på
sluttproduktet
oppstart, hvor fort kan arbeidet starte etter at bestilling er gitt
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6 TILBUDET
6.1 Krav til tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal signeres elektronisk av person med fullmakt til å binde tilbyder.
Tilbudet skal leveres på norsk. Tilbud utformet på annet språk vil bli forkastet. Alle
korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
Dokumentasjon som gjelder evt. krav til produkt/ytelse, lastes opp under arkfanen "Krav" i
Mercell.
Alle øvrige dokumenter lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

 
NB! All elektronisk dokumentasjon skal lastes opp som enkeltfiler, og ikke i zip-format.

Det er tilbyders ansvar at dokumentasjonen er i henhold til oppdragsgivers krav.

6.2 Innlevering av tilbud
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at konkurransegrunnlaget kan rettes, suppleres eller endres
frem til signering av kontrakt. Tilbyder må derfor sjekke at det ikke har kommet
tilleggsinformasjon som retter/supplerer/endrer konkurransegrunnlaget før tilbudsfristens utløp.

7 VEDLEGG
H001 - Plan og Profiltegning
H061 - No-Dig
Kum K18-208
Standard kontraktsbestemmelser for totalentrepriser basert på NS 8407
Seriøstetsbestemmelser for Kristiansand kommune
Referanseprosjekter
Forpliktelseserklæring
Prisskjema

hva forventer entreprenøren av oss vedrørende groper for rigg, oppstilling og
sikring
fremdrift og hvor lang tid arbeidet vil foregå

Det er ønskelig at det blir minst mulig inngrep i Markensgate.
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